Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«МОСКОВСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

(Технический Университет)»
М Э И

П Р И К А З

«_18___» м   05                2011 г.  г. Москва    №

__102_________

________________________________________________________________
Содержание:

О проведении 24 мая 2011 года награждения победителей и призеров

Олимпиады школьников «Надежда энергетики»

___________________________________________________________________________

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести награждение победителей и призеров Олимпиады школьников «Надежда

энергетики» в МЭИ(ТУ) 24 мая 2011 года. Начало в 16 часов.

2. Общее руководство по подготовке и проведению награждения поручить ответственному

секретарю приемной комиссии ТИТОВУ Д.А

3. Проректору  МЭИ(ТУ) ШТЫКУ А.Н. обеспечить подготовку БАЗа, дежурство охраны и

патрулирование наряда НД, поддержание порядка в корпусе 17.

4. Начальнику ОЭЛС  КОТОВУ Б.П. 24 мая 2011 года обеспечить:

 работу радиотрансляции в БАЗе с 15.30 до 18 часов, два микрофона на сцене (на

трибуне и на столе президиума).

 демонстрацию в БАЗе видеоряда о проведении олимпиады с 15.30 до 17.00 час.

 включение в 16.00 в БАЗе фонограммы Гимна МЭИ.

5. Зав. диспетчерской службой ТЕРЕШИНОЙ О.А. выделить с 16.00 аудитории Б-305, В-

308, Г-400, Д-400, Д-401

6. Установить следующий порядок проведения награждения

15.30 – 16.00

16.00 – 16.30

16.30 – 18.00

Сбор участников церемонии награждения в БАЗе.

Демонстрация в БАЗе видеоряда о проведении олимпиады

Выступление ректора и представителей ОАО «Русгидро»

Награждение победителей в БАЗе

Вручение дипломов призерам в БАЗе и аудиториях:

Б-305, В-308, Г-400, Д-400, Д-401

7.  Контроль за выполнением данного приказа поручить  проректору по учебной работе

ГРЕЧИХИНУ В.А.

РЕКТОР МЭИ                                                               ______________ С.В. СЕРЕБРЯННИКОВ

Проект вносит:                                                              Согласовано:

___________  Д.А. ТИТОВ                                           _______________ В.А. ГРЕЧИХИН

                                                                                         _______________ А.Н. ШТЫК

                        _______________ О.А. ТЕРЕШИНА

                                                                                         _______________ Б.П. КОТОВ

                                                                                         _______________ З.С. ЗАРКУА